<sup>1</sup> Les mots ou articles imprimés en italique ont été ajoutés après coup dans le manuscrit.

<sup>2</sup> Article biffé.

<sup>3</sup> Article biffé.

<sup>4</sup> Article biffé.

phani<sup>1</sup>. — 108. *Vita sancti Helie*. — 109. *Epistolae Pauli veteres*. — 110. *Vita sancte Rudegundis*. — 111-112. *Duo volumina de usibus*. — 113. *Epistolae Pauli glosatae*. — 114. *Vita sancti Columbæ*. — 115. Jeronimus super Danielem<sup>2</sup>. — 116. *Psalterium glosatum Johannis prioris*. — 117. Beda super Apocalipsin. — 118. Beda de historia Anglorum. — 119. Beda super Lucam. — 120. Haimo super epistolae Pauli. — 121. Passio sancti Kiliani<sup>3</sup>. — 122. Passio sancti Eustachii. — 123. Expositio orationis Dominice. — 124. Expositio Psalterii. — 125. Ambrosius de bono mortis. — 126. Passio sancti Eleutherii. — 127. Passio sancte Agathe<sup>4</sup>. — 128. Amalarium. — 129. Vita sancti Eadmundi. — 130. Omnilogus. — 131. Jeronimus super duodecim Prophetas. — 132. Angelomus. — 133. Vita sancti Leonardi, modicum volumen. — 134. Josephi antiquitatum libri, cum bello Judaico. — 135. *Augustinus de civitate Dei*. — 136. *Historia Langobardorum, cum Gestis pontificum*. — 137. *Priscianus*. — 138. Epistole Jeronimi ad Augustinum<sup>5</sup>. — 139. Liber Paterii, cum epistolis Iconis episcopi. — 140. *Sententie domni Ricardi abbatis*. — 141. Miracula sancti Agili, cum diversis collectionibus. — 142. Liber Marciani, cum versibus offerendarum. — 143. Haimo super Ysaïam, cum libro Augustini de consensu evangelistarum. — 144. Disputacio Christiani et gentilis, cum diversis orationibus. — 145. Origenes super Vetus Testamentum. — 146. Jeronimus super Jeremiam. — 147. Augustinus super Genesim ad litteram. — 148. Smaragdus super regulam sancti Benedicti. — 149. Quattuor volumina Vitalis. — 150. Liber Hugonis, Rotomagensis archiepiscopi<sup>6</sup>. — 151. *Vita sanctorum Herluini et Anselmi*. — 152. *Liber Gunfridi prioris, qui incipit a sententia Gregorii de Pascha, cum aliis diversis sententiis, et cantica Hugonis; in uno volumine*. — 153. *Liber Elucidarii, cum diversis sententiis*<sup>7</sup>.

<sup>1</sup> La première rédaction du catalogue s'arrête à cet article.

<sup>2</sup> L'écriture change à partir de cet article.

<sup>3</sup> Article biffé.

<sup>4</sup> Le premier supplément s'arrête à cet article.

<sup>5</sup> Le second supplément s'arrête à cet article.

<sup>6</sup> Le troisième supplément s'arrête à cet article.

<sup>7</sup> Plusieurs des volumes portés à ce catalogue peuvent être identifiés d'une manière certaine :